CREAM SODA
TOKYO

Melocotdn blanco
(con soda y helado)

Melon
(con soda y helado)

ICE TEA CEILAN

3,50€

3,50€

Durazno blanco Pt 3,25€
Limén y Lima - 3.25€
Vainilla , 2,85€
Clasico vegano 2,85€
Matcha e 3,45€
Butterfly pea latte 345€
Taro latte 3,45€
TE AMOR

SAKURA 1,95€
(té verde sencha Japones con cereza)

BANGKOK 1,95€
(te jazmin, pina, coco, Mango, citronella)

ISFAHAN 195€
(te verde con frambuesa, rosa vy lychee)

INDIAN CHAI 195€
(té negro, canela, cardamomo, anis)

MANHATTAN 195€
(rooibos, manzana, canela, naranja, vainilla)
JENGIBRE LIMON 1,95€
(lengibre, limony palo de regaliz)

CLASSIC TE 1,95€
(verde Meifen/negro Early grey /rojo Pu-er)
INFUSION 175€

(manzanilla/polec menta/tila)
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LA IMPRESION

CAFE

Dirty coffee
Ice coffee
Matcha coffee

CAFE

Café solo/espresso
Café cortado

Café americano
Café con leche
Ccappuccino
Caramelo macchiato
Café cargijillo

Café moka (choco 6 caramelo)

2,80€
3,20€
3,80€

1,20€
1,30€
1,40€
1,50€
2,00€
2,00€
2,20€
290€

BEBIDAS A a

Agua

TOnica / Bitter gas
Vichy / Refresco
Cacaolat

Cerveza

vermut casera
Vino (tinto / blanco)
Cava Brut Nature
Mimosa

1,20€
1,80€
1,95€
1,95€

1,65€

2,00€

1,95€
3,00€
3,00€
3,00€
3,45€



BATIDOS,
ZUMOS

Y SMOOTHIE

&

BATIDOS (con leche o sin ella) shqke,,

oreo
Fresa banana
Matcha

ZUMOS (100% naturales)

BUBU

(haranja)

MOMO

(naranja + zanahoria)

DUDU
(Mmanzana + pepino)

PEPE
(jenqibre + naranja
+ zONAhoriq)

OTO
(pepino + apio
+ MANzana)

NIL

(limon + manzana

+ NAranjq)

NENE

(remolacha + manzana
+jenqgibre)

DANI

(matcha + naranja)

3,50€
3,50€
395€

i v

2,50€ 3)15€

250€ 3]15€
250€ 3]15€

3,45€

3,45€
3,45€
345€

4,25€

L
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TR R T,

A

TODO |00%

NATURAL
CON MUCHO LOVE

SMOOTHIES

agrega un plus, 30g de whey protein +1,00€
STRAWBERRY BANANA 3,65€
(fresa + platano)

MANGO & PASSION N 3,65€
(mMango + maracuya + pina)

AGAi BOOM 3,65€
(acai + ardndanos + mango

+ fresa)

COCONUT COLADA 3,65€
(coco + pina)

KALE & SPINACH 3,65€
(kale + espinacas + Mango)

GINGER BEETS 3,65€

(remolacha + mango + jengibre
+ PINA)
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PACK (s8:00-13:00)

DESAYUNO

Café + Croissant Mantequilla
Café + Croissant Chocolate
Café + Medio Bocata

Zumo + Medio Bocata

*pan cereales

PACK (16:00 - 21:00)

MERIENDA

Teé o Cafe + Muffin Relleno
Té o Cafe + Plum cake
Te o Café + Pastel casero

2]15€
2,65€
3,00€
3,95€
+0,20€

PACK (13:00-16:00)
LUNCH

Zumo + Sandwich 6,25€
+super sandwich (pollo/salmon) +0,60€
Refresco + Lasana Casera 745€
*SUpl. ensalada verde +150€

2,95€
395€
4,95€




BRUNCH
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10:30 a 15:30

ELIGE TU BEBIDA ZUumo de naranja

Cafe o infusion + | Cervezad

Refresco
ELIGE TU PLATO
CATALAN  980€
(Huevos revueltos, pan de cereales, tomate
con aceite de oliva y jamon iberico,
ensalada de rucula y yogurt de muesli)
ASIATICO (vegetariano) 10,80€
(Pan de pages, huevos revueltos, aguacate,
sesamo, ensalada verde con
algas, remolacha y yogurt de muesli)
FRANCES 11,80€
(Tortilla francesa, gueso Edam, pan
de cereadles, croissant mantequilla con
mermelada, ensalada verde y yogurt

de muesli) ! COMPLETA TU BRUNCH CON NUESTRO

NORUEGO 12,80€ . COCKTAIL MIMOSA |
(Bagel de amapola, salmon ahumado,
queso crema, aguacdate, huevos revueltos,

ensalada de pepino y yogurt de muesli)

EGGS
Huevos revueltos
TOSTADAS sobre pan de pagés ,con
Dulce ensalada verde y patata
. al horno
(Pan de pages con mermelada 2,50€
Vegetal 795€

mantequilla
Y quillar) (Aguacate y gqueso Edam,

Clasica cebollino, y salsa guacamole)
(Tomate cherry, albahaca, sal 3,50€ ,

. te oliva) Salmon ahumado 8,95€
Marind’y aceite oliva (Salmon ahumado extra,
veggie toste 4,30€ aguacate, cebollino vy salsa
(Aguacate, huevo duro, pistacho, guacamole)
crema de gqueso y S&esamo) Jamon iberico 9.95€

(Jamon ibeérico extra, cebollino
y huevo trufado)



LASANA CASERA

Vegetal

(Champinones, zanahorid, puerro,
cebolla, pimiento verde, rojo

y calabacin)

565€

carne
(Ternera picada;, zanahoria .
cebolla, tomate natural)

585€

ENSALADAS

ISFAHAN

(Frambuesa, lychees, brote,
CanoNigo, rabanos |, rucula,
tomate cherry, aguacate y queso)
LA PAZ 6,45€
(Quinoa ecoldgico, aguacate, queso
fresco, rabanos, tomate cherry
Maiz, Manzanad y semillas)

PARIS

(RUcula, nueces, queso de cabra,
rabanos, mManzana, Canonigo

y tomate)

NEW YORK

(Pollo asado, naranja, rabanos,
Maiz, aguacate, tomate cherry,
pistacho, gueso y cebolla frita)
OSLO

(Salmon ahumado, limon, sesamo,
aguacate, brotes, pepino, maiz,
algas y tomate cherry)

6,25€

7,25€

7,25€

7,65€

Patatas chips 1,50€
Olivas 2,50€
SANDWICHES
Bikini 2,50€
(Jamon dulce, queso Edam y
pan de molde)
Vekini 3,45€
(Espinacas, aguacate, queso brie
y pan de cereales)
Focaccia mediterrdnea 385€

(Mozzarello, pesto de
albahaca, tomates y pan de focaccia)

Cocapan de Montserrat 415€
(Queso de cabra, jamon
serrano y coca de Monserrat)

4 45€

Pageés de cereales

(Pastrami ahumado con pepinillos
y Canonigos)

Bagel de amapola

(Salmon ahumado, aguacate,
crema de queso y pan de bagel)
Panini avena

(Pollo asado, cebolla frita,
mMayonesda, ensalada, tomate y
panini avena)

Tortilla wrap

(Pollo asado, aguacate, queso,
cebolla, teriyaki y wrap)

4,55€

4,75€

4,75€



